
Bokeo s.r.o., Foltýnova 1004/13, 635 00 Brno, IČ: 28284364
Kontakty:  mobil: 731 448 084, info@bokeo.cz, www.bokeo.cz

Návod k obsluze elektromotorů

Ovládání elektropohonů světlíků a oken může provádět pouze proškolený personál!

je třeba respektovat tato základní pravidla: 
 � změna chodu motoru je možná pouze je-li motor v klidu 
 � místní ovládání motoru se provádí stlačením tlačítka s vyznačeným směrem chodu   motoru 

šipka nahoru – otevírání světlíku
šipka dolů – zavírání světlíku

je nepřípustné: 
 � měnit směr chodu motoru na opačný jinde, než v klidové poloze 
 � opakovaně otevírat a zavírat motorem v intervalu kratším než 3 minuty 
 � nahrazovat pojistky jiným, než předepsaným typem a hodnotou 
 � uvádět motor do chodu při námraze nebo při zatížení 
 � uvádět motor do chodu při pohybu osob v těsné blízkosti ovládaných zařízení 

V žádném případě neotvírejte křídlo světlíku více, než je vymezeno koncovou polohou otví-
račů, hrozí poškození pevných a otvíracích částí světlíku.
Při dešti, větru a sněhu je třeba otvírku světlíku vždy zavřít a zajistit, aby nedošlo k vytržení 
pantů, k rozbití otvírky a ke škodám na vybavení a zařízení budovy.

Doporučení: servisní prohlídku provážet minimálně 1x ročně.

Při poruše uvědomte odbornou elektro firmu! 

Oprava elektrického pohonu může být provedena pouze v dílně výrobce, otevření nebo po-
kus o otevření krytu motoru vedou ke ztrátě záruky.


